
NÁVOD K POUŽITÍ

 Přepínač

 Nastavení frekvence

 Snížení rychlosti

 Spodní nabíjecí rozhraní

ČIŠTĚNÍ, SKLADOVÁNÍ A BEZPEČNOST
Omyjte silikagel teplou vodou a antibakteriálním mýdlem 
a opláchněte horkou vodou. Osušte hadříkem nebo 
ručníkem, který nepouští vlákna. Nepoužívejte čisticí 
prostředky obsahující alkohol, benzín ani aceton. Vyhněte 
se vystavení vibrátorů slunci. Skladujte na dobře větraném, 
čistém místě a odděleně od jiných materiálů.
VAROVÁNÍ
Vibrátor, který je masážním přístrojem pro sexy potěšení, 
není zdravotnickým zařízením. Nepoužívejte jej na oteklou, 
poškozenou kůži nebo v krku. Pokud se během používání 
masážního přístroje necítíte dobře, okamžitě jej přestaňte 
používat. Nepoužívejte výrobek během nabíjení. Vložte 
nabíječku masážního přístroje do nabíjecího rozhraní DC, 
když jej potřebujete nabít.

DC


